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tlrasnich 29.O4.2022. go dine

BOSNAI HERCEGOVINA
MINISTARSTVO PRAVDE BOSNE I Hf,RCEGOVINE
Sarajevo 71000
Trg Bosne i Hereegovine br.l

ud ruZenje
lidZa

E^'-!J A LT XEPUETOBI4HA

[s;HrcinpcrBo nPABAE
CAPAJEBO

Predmet: Dostava Bilansa stanja i Bilansa xpleha 2a2021. godinu.-

PoStovani,

u prilogu akta dostavljamo Vam ovjerene kopije Bilansa stanja i
Bilansa uspjeha za202l . godinu.

PRILOG:
-Kao u tekstu-

DOSTAYITI:
lx Naslow
lx ala

Bosnia & Herze govina, Sarajevo, 71210 llid1a
Demis pase Bajezidagica 4, ++387 61 74 12 75; eualejailidza@hotmail.com

Transakcijski raiun u banci: 338690222901 5 I07 Poslovna banka: UniCredit Bank dd Mostar
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EKOLOSKO UDRUzENJE ALEJA IIidiA
?t: 

" 
I

IIidiA, DERVIS PASE B.AJEZIDAGIEA 4 bb

Dielatnosti ostalih ilanskih organizacua, d. n.

Unicredit Bank d.d. ilostar

3386902229015107
.,':,-.:)

Grupa
konta OPIS

(konto)
12

A. PRIHODI

410 Clanarina

411 Prihodi iz budZeta

4'12 Humanitamipnhodi

4'l.7 Prihodiodvlastiteaktivnosti

418 Ostaliprihodi

Svoga prihodi (131 do 135)

B. RASHODI

0 { -03- 2022

BILANS USPJEHA
za period od 1.1.2021. do 31.'!2.2021. godine

'137

138

139

'r 40

141

112

113

114

145

'145

SEHovrC (FADtL) suvADA

3842/5

061/905.753

4201716690008

94.99

078

-.\:.
tzr,los

AoP 
Prethodna godina Tekuca godina

345

131

132 12.500 2.000

133

134 10

135

136 12.510 2.000

400

401

402

403

404

405

406

407

408

Materiial i energija

Usluge

Place i ostala primania zaposlenih

Amortizacija

Finanstiski ra$odi

PuEti to5kovi

Humanitami rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

Ostali rashodi

SYoga rashodi(.l37 do 1$)
C. REZULTAT

ViSak prihoda (136 minus 146)

Vitak ra$oda (146 minus 136)

4.161

4.892

3.340

12.393

117

802

561

100

748

2.211

21',|

llidia

M.P.

5.3.2022.

EDIN ITIUTUINOVIC

Kontrolni broj: 1 1 25982188262884 str. 1 0d 1
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